令和４年４月２８日

職 員 各 位

            東京都千代田区内神田２ー１０ー１２

                              内神田すいすいビル

               公益社団法人  日本下水道協会

夏季における軽装等（クールビズ）の実施について

  標記について、当協会におきましては、省エネ対策及び地球温暖

化防止への取り組みとして、５月１日から１０月３１日までの期間

（以下「夏季」という。）、クールビズを励行することといたしま

す。

 事務所内の空調についても、省エネ対策及び地球温暖化防止への

取り組みとして適正な温度設定をお願いします。

                                                   敬 具